



## KALENDER 2024/25

### **Intrømøder for nye Bestyrelsesmedlemmer 2024**

Lilleskolernes Sammenslutning byder velkommen til bestyrelsesarbejdet og giver en introduktion til de opgaver skolens bestyrelse har, og de vilkår bestyrelsesarbejdet foregår under. Intrømødet er tænkt som en håndsrækning til og kvalificering af dig som nyvalgt bestyrelsesmedlem på en lilleskole.

Tid: Den 28. maj (Sjælland) og den 30. maj (Jylland), kl. 17.00 – 21.00  
For: Bestyrelsesmedlemmer og ledere

### **Ledertræf 2024**

Tre dage for lederne, hvor deres redskabskasse og mulighed for at danne forskellige netværk og andre samarbejder styrkes, og hvor der gives et refleksions- og sparringsrum ift. den enkelte leders praksis, udfordringer og ideer.

Tid: Den 18.-20. september  
Sted: Rørvig centret, Rørvig  
For: Ledere

### **Netværksdøgn for lilleskolernes administrative personale 2024**

Faglig ajourføring, opdatering og sparring er nøgleordene for netværksdøgnet for det administrative personale på landets lilleskole. Netværksdøgnet byder på oplæg, erfaringsudveksling, diskussioner og tid til at vende stort som småt.

Tid: 30/9 -1/10  
For: Administrativt personale

### **Lederiet 2024**

Til *Lederiet* tager vi fat på, hvordan vi som lilleskoler kan forholde os aktivt til aktuelle skole- og uddannelsesproblematikker; hvad består de i og af, og hvad er de ledelsesmæssige og skolemæssige implikationer – for os som skoleform og for dig og din skole.

Møderne har oplæg udefra, cases indefra og god plads til erfaringsudveksling.

Tid: Dagsmøder den 29. oktober (Sjælland) og den 31. oktober (Jylland)  
For: Ledere, lærere og pædagogisk personale

### **Regionsmøder 2024**

Regionsmøderne byder på oplæg veksellende med drøftelser i plenum og i mindre grupper. Undervejs vil deltagernes viden, erfaringer og ideer bliver bragt i spil, så alle får redskaber og forslag med hjem til det videre bestyrelsesarbejde.

Tid: annonceres senere  
For: Bestyrelsesmedlemmer og ledere

### **Temadag for pædagogisk personale i SFO'erne**

En dag med faglige oplæg, drøftelser og erfaringsudvekslinger for pædagogisk personale i SFO'erne.

Tid: 1. november, 09-00 – 15.00  
Sted: Haslev Privatskole  
For: Pædagogisk personale i SFO'erne



## KALENDER 2024/2025

### **Specialpædagogisk træf 2024**

På *Specialpædagogisk træf* tager vi fat på og går i dybden med et tema, der relaterer sig til skolens (special)pædagogiske arbejde; hvilke forståelser knytter temaet an til, hvad er baggrunden for det, hvordan afspejles det i vores praksis og hvordan kan vi blive skarpere på og udvikle en god praksis, der tager afsæt i de centrale opmærksomhedspunkter, som temaet giver anledning til?

Tid: 14.-15. november

For: Ledere, lærere, pædagoger, m.fl.

Sted: Hotel Strandparken, Holbæk

### **Musiklærernes vilje - træf 2024**

I år slår vi dørene op for et døgn i musikkens og musiklærernes tegn. Vi skal mødes om musikken, dens plads og rolle på *lilleskolerne*. Hvorfor spiller vi musik? Hvorfor og hvordan arbejder vi med musik og musikalitet; med musikalske fællesskaber - ikke bare i musiklokalet, men også i skolens andre rum. Musik som en bærende og central søjle i skolens indretning og orientering.

Tid: 28. - 29. november

For: Musiklærere

### **Lilleskolernes Parlament 2025**

Ved Parlamentet stiller udskolingselever fra hele landet skarpt på demokrati, skole og samfund og mødes til erfaringsudveksling, netværk og diskussioner på baggrund af skiftende temaer.

Tid: I det tidlige forår

For: 7.-10. klasseelever

### **Lederinternat 2025**

Et døgn for lederne, hvor vi gennem oplæg, diskussioner og workshops arbejder os ind på og ind i forskellige aspekter, der virker ind på det ledelsesmæssige arbejde: Hvad er formålet med vores skole og hvor er snitfladerne mellem autoritet og autonomi, mellem styring og selvstyring, mellem ret og uret, frihed og rettighed, etc. Hvordan afspejles det i den daglige praksis, og er det klart for skolens aktører og interessenter? Hvad er dine muligheder og din rolle som leder i og af en institution, der har med børn (og voksne) at gøre?

Tid: 12.-13. marts, 2025

For: Ledere

Sted: Rørvig centret, Rørvig

### **Repræsentantskab og Lilleskoletræf 2025**

Lilleskolernes årlige repræsentantskab med efterfølgende *Lilleskoletræf*, hvor vi mødes om oplæg, diskussioner og drøftelserne af lilleskolernes aktualitet og relevans - helt tæt på og i helikopterperspektiv. Vi mødes også om god mad, musik og dans.

Tid: 25.-26. april, 2025

Sted: Rørvig Centret, Rørvig

**Foruden disse arrangementer og møder afholder vi også faste zoom-møder for ledere, administrativt personale og bestyrelser. Dertil kommer regionsmøder, netværksarrangementer, Lilleskoleledøgn for lilleskolerne i 'Den jyske mafia', fællespædagogiske dage, SFO-netværks-dag, Lilleskolernes Musik- og Teaterfestival, m.fl.**